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Team

Fortad4u 3

Fysio Zuyd Venlo
Corryfeeen

Flying fysio’'s 3
Gratis bier bij...iding
Flying fysio’s 2
Flying fysio’s 1
Brandweer

We HIC’en ertegen aan
Zandstralers 1
Ambuteam 2
Zandstralers 3
Forta4u 2
Ambuteam 1

Ambu team 3
Stroke 1

‘T is toch sonde
FlyingFysio's 4

De paarshazen
Welkom op de gl...ling!
De Ballenpetsers
ledereen die ik...noemd
Ga nie wies

Forta4u 1
Hatseflats

Acute hernia

De Sporrelaars

FC Prikkelarm
Stroke 2

We PAC’en ze
Ulekopkes team 1
Ulekopkes team 2
PSW Junior
SOLK-volk

PSW Junior 2
Gravida 0 Para 0
Epi see you 2 mietjes
De ruptuurtjes
METggz WT Venlo
Goodvibes

De Anusca's
Zandstralers 2

Eindstand
Winnaar Wedstrijd CC3
Verliezer Wedstrijd CC3
Winnaar Wedstrijd CC4
Verliezer Wedstrijd CC4
2e Poule M
2e Poule L
3e Poule L
3e Poule M
3e Poule N
4e Poule N
4e Poule M
4e Poule L
Te Poule O
T1e Poule P
2e Poule P
2e Poule O
3e Poule P
3e Poule O
4e Poule O
4e Poule P
Te Poule Q
Te Poule R
Te Poule S
2e Poule Q
2e Poule R
2e Poule S
3e Poule R
3e Poule S
3e Poule Q
4e Poule S
4e Poule R
4e Poule Q
1e Poule KK
Te Poulell
Te Poule JJ
2e Poule JJ
2e Poule ll
2e Poule KK
3e Poule ll
3e Poule KK
3e Poule JJ
4e Poule ll
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+/-

DPV

62
59
53
50
47
39
40
37
78
61
59
52
51
50
42
45
68
71
66
62
50
53
50
49
45
51
46
11
90
70
77
73
62
70
62
57
63
51

DPT

47
49
50
59
56
62
72
80
39
46
40
61
60
60
62
70
40
46
48
44
52
58
56
55
67
58
63
65
52
51
62
70
56
83
67
82
81
71



